No.883PY_C

お客様各位
アルバック販売株式会社

取締役 営業本部長 早瀬 敏誉

アルバックテクノ株式会社
専務取締役　小出 寿生

株式会社アルバック　規格品事業部
執行役員 事業部長 申 周勲

拝啓
貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り有難くお礼申し上げます。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。
敬具

記
１．対象機種

単位：円
品目コード 品名 旧価格 改訂価格

6Z0001200000 オイル R-4 2L入 2,520              2,360
6Z0001600000 オイル R-4 20L入 ペール缶 13,000             11,400
6Z0001800000 オイル R-4 200L入 ドラム缶 112,000           96,000
6Z0002900000 オイル R-7 2.2L入 2,590              2,420
6Z0002500000 オイル R-7 8L入 7,680              7,040
6Z0002600000 オイル R-7 20L入 ペール缶 13,000             11,400
6Z0002800000 オイル R-7 200L入 ドラム缶 112,000           96,000
200009441700 オイル R-72 2.2L入 2,850              2,660
200009441800 オイル R-72 8L入 8,450              7,740
200009441900 オイル R-72 20L入 ペール缶 14,300             12,540
200009442000 オイル R-72 200L入 ドラム缶 123,200           105,600
6Z0004200000 オイル R-80 2L入 3,340              3,040
6Z0004600000 オイル R-80 20L入 ペール缶 21,160             18,200
6Z0004700000 オイル R-80 20L入LTS(UN規格)缶 21,960             19,000
6Z0004800000 オイル R-80 200L入 ドラム缶 193,600           164,000
6Z0005200000 オイル R-82 2L入 3,070              2,820
6Z0005600000 オイル R-82 20L入 ペール缶 18,480             16,000
6Z0006200000 オイル R-82G 2L入 3,070              2,820
6Z0006600000 オイル R-82G 20L入ペール缶 18,480             16,000

※ 本価格に消費税は含まれておりません。また、当社通常荷姿による日本国内車上渡しを原則とし、

荷降費用・構内運搬費用・輸出梱包及び輸出手続き費用等は含みません。

２．価格改定開始時期
2020年10月1日 ご注文分より

以上

ULVAC  vacuum components For customer

2020年8月21日

さて、昨今の原油価格下落を受けまして、真空ポンプオイルの価格について全面改定（値下げ）すること
となりました。つきましては、下記のとおりご案内申し上げます。

ULVAC Components News
真空ポンプオイル　ULVOIL価格改定のご案内